
UCHWAŁA NR 28/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 107), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4a Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok Nr 451/XLIV/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2023 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę 521.949 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok o kwotę 521.949 zł, z tego: 
- zwiększenie wydatków bieżących w kwocie  512.949 zł, 
- zwiększenie wydatków majątkowych w kwocie 9.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
§ 3. Zmiana planu  dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
na 2024 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: FB58BAEA-47C3-43EA-8530-5A954259BC1B. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 28/2024 z dnia 12 czerwca 2024 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 27 755,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 477,00 29 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 27 755,00Pozostała działalność 0,00 1 477,00 29 232,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 27 755,00 0,00 1 477,00 29 232,00

600 3 454 468,13Transport i łączność 0,00 363,00 3 454 831,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60095 11 766,00Pozostała działalność 0,00 363,00 12 129,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 7 266,00 0,00 363,00 7 629,00

700 3 351 670,87Gospodarka mieszkaniowa 0,00 41 000,00 3 392 670,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 3 351 670,87Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 41 000,00 3 392 670,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 048 030,87 0,00 41 000,00 1 089 030,87

710 7 219 478,87Działalność usługowa 0,00 15 284,00 7 234 762,87

Id: FB58BAEA-47C3-43EA-8530-5A954259BC1B. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71012 4 905 138,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 15 284,00 4 920 422,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 816 261,00 0,00 15 284,00 831 545,00

750 6 402 066,97Administracja publiczna 0,00 4 592,00 6 406 658,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

75011 87 436,00Urzędy wojewódzkie 0,00 4 592,00 92 028,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 87 436,00 0,00 4 592,00 92 028,00

754 9 574 037,02Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 364 720,00 9 938 757,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 9 574 037,02Pozostała działalność 0,00 364 720,00 9 938 757,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 9 568 895,00 0,00 364 720,00 9 933 615,00

758 136 239 321,62Różne rozliczenia 0,00 77 604,00 136 316 925,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 402 450,62Różne rozliczenia finansowe 0,00 77 604,00 480 054,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 339 256,00 0,00 77 604,00 416 860,00

853 2 588 378,92Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 16 909,00 2 605 287,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85321 920 440,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 16 909,00 937 349,00

Id: FB58BAEA-47C3-43EA-8530-5A954259BC1B. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 910 000,00 0,00 16 909,00 926 909,00

249 031 455,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

660 603,16 0,00 0,00 660 603,16

0,00 521 949,00 249 553 404,84

majątkowe
48 194 508,36razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 642 102,36 0,00 0,00 4 642 102,36

0,00 0,00 48 194 508,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 297 225 964,20

5 302 705,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 5 302 705,52

0,00 297 747 913,20521 949,00

Id: FB58BAEA-47C3-43EA-8530-5A954259BC1B. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 28/2024 z dnia 12 czerwca 2024 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 27 755,00 27 755,00 27 755,00 27 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 477,00 1 477,00 1 477,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 232,00 29 232,00 29 232,00 29 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 27 755,00 27 755,00 27 755,00 27 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 477,00 1 477,00 1 477,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 232,00 29 232,00 29 232,00 29 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 101 150 448,82 23 557 350,00 22 879 850,00 7 266,00 22 872 584,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 593 098,82 77 593 098,82 6 641 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 150 811,82 23 557 713,00 22 880 213,00 7 629,00 22 872 584,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 593 098,82 77 593 098,82 6 641 849,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 216,00 10 216,00 10 216,00 7 266,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 579,00 10 579,00 10 579,00 7 629,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 155 030,87 1 155 030,87 1 155 030,87 807 762,00 347 268,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 196 030,87 1 196 030,87 1 196 030,87 848 762,00 347 268,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 155 030,87 1 155 030,87 1 155 030,87 807 762,00 347 268,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 196 030,87 1 196 030,87 1 196 030,87 848 762,00 347 268,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 8 225 515,00 8 045 515,00 7 989 423,00 6 212 428,00 1 776 995,00 0,00 56 092,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 284,00 15 284,00 15 284,00 15 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 240 799,00 8 060 799,00 8 004 707,00 6 227 712,00 1 776 995,00 0,00 56 092,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 5 730 030,00 5 550 030,00 5 541 780,00 3 983 140,00 1 558 640,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 284,00 15 284,00 15 284,00 15 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 745 314,00 5 565 314,00 5 557 064,00 3 998 424,00 1 558 640,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 36 391 327,00 35 144 327,00 33 844 687,00 24 615 500,12 9 229 186,88 70 000,00 1 089 640,00 140 000,00 0,00 0,00 1 247 000,00 1 247 000,00 675 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 592,00 4 592,00 4 592,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 395 919,00 35 148 919,00 33 849 279,00 24 620 092,12 9 229 186,88 70 000,00 1 089 640,00 140 000,00 0,00 0,00 1 247 000,00 1 247 000,00 675 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 87 436,00 87 436,00 87 436,00 87 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 592,00 4 592,00 4 592,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 028,00 92 028,00 92 028,00 92 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 10 772 733,00 10 587 733,00 9 945 733,00 1 500,00 9 944 233,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 377 720,00 368 720,00 368 720,00 0,00 368 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 137 453,00 10 943 453,00 10 310 453,00 1 500,00 10 308 953,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: FB58BAEA-47C3-43EA-8530-5A954259BC1B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 500 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 9 853 733,00 9 853 733,00 9 735 733,00 1 500,00 9 734 233,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 368 720,00 368 720,00 368 720,00 0,00 368 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 218 453,00 10 218 453,00 10 100 453,00 1 500,00 10 098 953,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 70 777 336,30 64 297 336,30 56 684 244,18 46 897 650,00 9 786 594,18 5 925 000,00 667 310,00 1 020 782,12 0,00 0,00 6 480 000,00 6 480 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 804,00 -19 804,00 -19 804,00 -16 000,00 -3 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 89 313,00 89 313,00 89 313,00 61 455,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 846 845,30 64 366 845,30 56 753 753,18 46 943 105,00 9 810 648,18 5 925 000,00 667 310,00 1 020 782,12 0,00 0,00 6 480 000,00 6 480 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 39 868 322,00 33 458 322,00 33 059 433,00 29 498 357,00 3 561 076,00 0,00 398 889,00 0,00 0,00 0,00 6 410 000,00 6 410 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 784,00 -12 784,00 -12 784,00 -10 500,00 -2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 136,00 70 136,00 70 136,00 52 817,00 17 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 925 674,00 33 515 674,00 33 116 785,00 29 540 674,00 3 576 111,00 0,00 398 889,00 0,00 0,00 0,00 6 410 000,00 6 410 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 9 814 371,00 9 814 371,00 3 859 952,00 3 121 646,00 738 306,00 5 900 000,00 54 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 812,00 1 812,00 1 812,00 374,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 816 160,00 9 816 160,00 3 861 741,00 3 122 020,00 739 721,00 5 900 000,00 54 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 15 055 948,00 14 985 948,00 14 799 477,00 12 616 929,00 2 182 548,00 0,00 186 471,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 497,00 -6 497,00 -6 497,00 -5 000,00 -1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 865,00 16 865,00 16 865,00 7 764,00 9 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 066 316,00 14 996 316,00 14 809 845,00 12 619 693,00 2 190 152,00 0,00 186 471,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia  
ustawicznego i centra  
kształcenia zawodowego

przed zmianą 626 120,00 626 120,00 607 145,00 476 361,00 130 784,00 0,00 18 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 120,00 626 120,00 607 145,00 476 361,00 130 784,00 0,00 18 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 10 546 684,92 10 421 684,92 8 770 975,00 7 304 929,00 1 466 046,00 1 571 096,00 79 613,92 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 076,00 17 076,00 17 076,00 10 267,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 563 593,92 10 438 593,92 8 787 884,00 7 315 029,00 1 472 855,00 1 571 096,00 79 613,92 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 979 750,00 979 750,00 978 750,00 629 064,00 349 686,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 076,00 17 076,00 17 076,00 10 267,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996 659,00 996 659,00 995 659,00 639 164,00 356 495,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 23 012 474,00 20 360 774,00 16 424 077,00 12 157 921,00 4 266 156,00 3 550 000,00 386 697,00 0,00 0,00 0,00 2 651 700,00 2 651 700,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 569,00 -2 569,00 -2 569,00 -1 000,00 -1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 664,00 10 664,00 10 664,00 4 145,00 6 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 020 569,00 20 368 869,00 16 432 172,00 12 161 066,00 4 271 106,00 3 550 000,00 386 697,00 0,00 0,00 0,00 2 651 700,00 2 651 700,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 1 993 650,00 1 913 650,00 1 902 079,00 1 538 179,00 363 900,00 0,00 11 571,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 993 650,00 1 913 650,00 1 902 079,00 1 538 179,00 363 900,00 0,00 11 571,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 6 863 050,00 5 954 350,00 5 888 685,00 3 453 584,00 2 435 101,00 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 908 700,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -69,00 -69,00 -69,00 0,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 164,00 8 164,00 8 164,00 3 145,00 5 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 871 145,00 5 962 445,00 5 896 780,00 3 456 729,00 2 440 051,00 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 908 700,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: FB58BAEA-47C3-43EA-8530-5A954259BC1B. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85446 Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 38 787,00 38 787,00 38 787,00 0,00 38 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 787,00 38 787,00 38 787,00 0,00 38 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 565 070,00 6 365 070,00 2 602 030,00 1 940 160,00 661 870,00 1 327 130,00 2 435 910,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33 570,00 -33 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 570,00 33 570,00 33 570,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 565 070,00 6 365 070,00 2 635 600,00 1 973 730,00 661 870,00 1 327 130,00 2 402 340,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 337 370,00 3 337 370,00 534 460,00 484 460,00 50 000,00 470 000,00 2 332 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33 570,00 -33 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 570,00 33 570,00 33 570,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 337 370,00 3 337 370,00 568 030,00 518 030,00 50 000,00 470 000,00 2 299 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 062 103,00 1 966 103,00 1 749 803,00 629 160,00 1 120 643,00 170 000,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 4 096 000,00 4 096 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 665,00 -2 665,00 -2 665,00 0,00 -2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 665,00 2 665,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 062 103,00 1 966 103,00 1 748 303,00 629 160,00 1 119 143,00 170 000,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 4 096 000,00 4 096 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 5 586 603,00 1 490 603,00 1 490 303,00 574 560,00 915 743,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4 096 000,00 4 096 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 665,00 -2 665,00 -2 665,00 0,00 -2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 665,00 2 665,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 586 603,00 1 490 603,00 1 488 803,00 574 560,00 914 243,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 4 096 000,00 4 096 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 312 291 588,41 70 878 851,43 15 328 842,00 4 892 450,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 94 468 098,82 94 468 098,82 7 316 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -71 775,00 -71 775,00 -29 205,00 -17 167,00 -12 038,00 -9 000,00 -33 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 593 724,00 584 724,00 583 224,00 172 153,00 411 071,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 813 537,41 71 277 884,43 15 319 842,00 4 860 380,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 94 477 098,82 94 477 098,82 7 316 849,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: FB58BAEA-47C3-43EA-8530-5A954259BC1B. Uchwalony Strona 3



Załacznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 28/2024 z dnia 12 czerwca 2024 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 27 755,00 1 477,00 29 232,00

01095 Pozostała działalność 27 755,00 1 477,00 29 232,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 755,00 1 477,00 29 232,00

600 Transport i łączność 7 266,00 363,00 7 629,00
60095 Pozostała działalność 7 266,00 363,00 7 629,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 266,00 363,00 7 629,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 048 030,87 41 000,00 1 089 030,87
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 048 030,87 41 000,00 1 089 030,87

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 048 030,87 41 000,00 1 089 030,87

710 Działalność usługowa 3 084 889,00 15 284,00 3 100 173,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 816 261,00 15 284,00 831 545,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

816 261,00 15 284,00 831 545,00

750 Administracja publiczna 87 436,00 4 592,00 92 028,00
75011 Urzędy wojewódzkie 87 436,00 4 592,00 92 028,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

87 436,00 4 592,00 92 028,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 980 313,92 16 909,00 997 222,92
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 910 000,00 16 909,00 926 909,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

910 000,00 16 909,00 926 909,00

Razem: 8 361 867,41 79 625,00 8 441 492,41

Strona 1 z 1

Id: FB58BAEA-47C3-43EA-8530-5A954259BC1B. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 27 755,00 27 755,00 27 755,00 27 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 477,00 1 477,00 1 477,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 232,00 29 232,00 29 232,00 29 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 27 755,00 27 755,00 27 755,00 27 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 477,00 1 477,00 1 477,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 232,00 29 232,00 29 232,00 29 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 266,00 7 266,00 7 266,00 7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 629,00 7 629,00 7 629,00 7 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 266,00 7 266,00 7 266,00 7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 629,00 7 629,00 7 629,00 7 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 048 030,87 1 048 030,87 1 048 030,87 807 762,00 240 268,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 089 030,87 1 089 030,87 1 089 030,87 848 762,00 240 268,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 048 030,87 1 048 030,87 1 048 030,87 807 762,00 240 268,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 089 030,87 1 089 030,87 1 089 030,87 848 762,00 240 268,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 3 084 889,00 3 084 889,00 3 083 889,00 2 353 026,00 730 863,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 284,00 15 284,00 15 284,00 15 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 100 173,00 3 100 173,00 3 099 173,00 2 368 310,00 730 863,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 816 261,00 816 261,00 816 261,00 303 738,00 512 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 284,00 15 284,00 15 284,00 15 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 831 545,00 831 545,00 831 545,00 319 022,00 512 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 87 436,00 87 436,00 87 436,00 87 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 592,00 4 592,00 4 592,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 92 028,00 92 028,00 92 028,00 92 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 87 436,00 87 436,00 87 436,00 87 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 592,00 4 592,00 4 592,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 92 028,00 92 028,00 92 028,00 92 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 980 313,92 980 313,92 909 300,00 612 600,00 296 700,00 0,00 71 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 076,00 17 076,00 17 076,00 10 267,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 997 222,92 997 222,92 926 209,00 622 700,00 303 509,00 0,00 71 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: FB58BAEA-47C3-43EA-8530-5A954259BC1B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 910 000,00 910 000,00 909 300,00 612 600,00 296 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 076,00 17 076,00 17 076,00 10 267,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 909,00 926 909,00 926 209,00 622 700,00 303 509,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 298 672,79 8 298 672,79 7 867 542,87 5 720 268,00 2 147 274,87 339 116,00 92 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 79 792,00 79 792,00 79 792,00 72 983,00 6 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 378 297,79 8 378 297,79 7 947 167,87 5 793 084,00 2 154 083,87 339 116,00 92 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: FB58BAEA-47C3-43EA-8530-5A954259BC1B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 28/2024 z dnia 12 czerwca 2024 rok  Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 568 895,00 364 720,00 9 933 615,00

75495 Pozostała działalność 9 568 895,00 364 720,00 9 933 615,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

9 568 895,00 364 720,00 9 933 615,00

758 Różne rozliczenia 339 256,00 77 604,00 416 860,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 339 256,00 77 604,00 416 860,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

339 256,00 77 604,00 416 860,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 750,00 0,00 9 750,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 750,00 0,00 9 750,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

9 750,00 0,00 9 750,00

Razem: 9 917 901,00 442 324,00 10 360 225,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FB58BAEA-47C3-43EA-8530-5A954259BC1B. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 9 674 233,00 9 674 233,00 9 674 233,00 0,00 9 674 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 368 720,00 368 720,00 368 720,00 0,00 368 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 038 953,00 10 038 953,00 10 038 953,00 0,00 10 038 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 9 674 233,00 9 674 233,00 9 674 233,00 0,00 9 674 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 368 720,00 368 720,00 368 720,00 0,00 368 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 038 953,00 10 038 953,00 10 038 953,00 0,00 10 038 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 212 854,00 212 854,00 212 854,00 141 885,00 70 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 69 509,00 69 509,00 69 509,00 45 455,00 24 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 282 363,00 282 363,00 282 363,00 187 340,00 95 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 146 287,00 146 287,00 146 287,00 90 523,00 55 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 352,00 57 352,00 57 352,00 42 317,00 15 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 203 639,00 203 639,00 203 639,00 132 840,00 70 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 15 783,00 15 783,00 15 783,00 6 805,00 8 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 789,00 1 789,00 1 789,00 374,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 572,00 17 572,00 17 572,00 7 179,00 10 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 50 784,00 50 784,00 50 784,00 44 557,00 6 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 368,00 10 368,00 10 368,00 2 764,00 7 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 61 152,00 61 152,00 61 152,00 47 321,00 13 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 126 402,00 126 402,00 126 402,00 58 935,00 67 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 095,00 8 095,00 8 095,00 3 145,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 134 497,00 134 497,00 134 497,00 62 080,00 72 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 126 402,00 126 402,00 126 402,00 58 935,00 67 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 095,00 8 095,00 8 095,00 3 145,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 134 497,00 134 497,00 134 497,00 62 080,00 72 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 023 239,00 10 023 239,00 10 023 239,00 200 820,00 9 822 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 446 324,00 446 324,00 446 324,00 48 600,00 397 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 465 563,00 10 465 563,00 10 465 563,00 249 420,00 10 216 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: FB58BAEA-47C3-43EA-8530-5A954259BC1B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2024 rok  i wydatków nimi finansowanych o łączną kwotę 521.949 zł, z tego: 
1) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o łączną 
kwotę 79.625 zł, z tego w działach: 
010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095-Pozostała działalność o 1.477 zł, 
600-Transport i łączność, rozdział 60095-Pozostała działalność o 363 zł, 
700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 
41.000 zł 
710-Działalność usługowa,  rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii o 15.284 zł, 
750-Administracja publiczna, rozdziale 75011-Urzędy wojewódzkie o 4.592 zł, 
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 8521-Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności o 16.909 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, 
2) z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o łączną kwotę 442.324 zł, z tego w działach: 
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdziale 75495-Pozostała działalność o 
kwotę 364.720 zł 
758-Różne rozliczenia, rozdziale 75814-Różne rozliczenia finansowe  o kwotę 77.604 zł (po 
stronie wydatków w dziale 801-Oświata i wychowanie 69.509 zł i 854-Edukacyjna opieka 
wychowawcza   8.095 zł).  
 

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2024 rok w działach:  
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, z tego w rozdziałach: 
- 75412-Ochotnicze straże pożarne, w ramach dotacji dla ochotniczych straży pożarnych - 
polegających na zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 9.000 zł, z jednoczesnym 
zwiększeniem wydatków majątkowych w tej wysokości, z przeznaczeniem na dotację dla OSP 
Głębokie na dofinansowanie zakupu pojazdu typu quad, 
- 75495-Pozostała dzialalność - w ramach wydatków statutowych przenosi się kwotę 4.000 zł z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów transportu podczas pobytu dzieci z polskiej parafii we 
Lwowie na Sądecczyźnie oraz na skład i wydruk śpiewników dla Scholii Katedralnej w PWNMP we 
Lwowie. 
W ramach działu 801-Oświata i wychowanie i 854-Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje 
się niezbędnych przesunięć w ramach wydatków bieżących w następujących szkołach i 
placówkach oświatowych: Zespole Szkół Zawodowych w Grybowie, Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych w Nawojowej, Liceum Ogólnokształcące w Starym Sącz, Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych w Krynicy Zdroju, Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury w Starym 
Sączu i Bursie Szkolnej w Starym Sączu. 
855-Rodzina, rozdziale 85508-Rodziny zastępcze - zmniejsza się wydatki w grupie świadczenia 
na rzecz osób fizycznych o 33.570 zł i o tę kwotę zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu dla zawodowych rodzin 
zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego i zawodowych specjalistycznych 
funkcjonujących na terenie Powiatu. 
926-Kultura fizyczna, rozdział 92601-Obiekty sportowe - zmniejsza się wydatki statutowe o 1.500 
zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Powiatowym 
Centrum Sportu w Marcinkowicach. 
 

Id: FB58BAEA-47C3-43EA-8530-5A954259BC1B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



